

pachet produse curatenie

I.D.: 99934572

Data
publicarii 10.07.24

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.102,68 RON - 1.102,68 RON

Descriere: sol geam 1l cu pompita 20 x 6,34 = 126,80 ron - galeata ovala cu storcator 10 x 9,34 = 93,40 ron - servetele umede 120 48 x 4,15 = 199,20 ron - detergent automat 2kg 12 x 26,78 = 321,36 ron - detergent automat 6kg 4 x 46,58 = 186,32 ron - odorizant camera 120ml 10 x 12,96 = 129,60 ron - crema curatat 500ml 10 x 4,60 = 46,00 ron produsele sunt insotite la livrare de declaratie conformitate